
ZARZĄDZENIE NR 545/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 13 sierpnia 2013 r.

w sprawie powołania Zespołu Współpracy

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 5941)) oraz § 9 ust. 3 załącznika do uchwały nr XXV/195/08 Rady Miejskiej 
w Nowej Dębie z dnia 29 października 2008 r. w sprawie przyjęcia Karty współpracy Gminy Nowa Dęba 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Współpracy, w skład którego wchodzą: 

1) przedstawiciele desygnowani przez Burmistrza: 

- Maria Joanna Siudem, 

- Agnieszka Janowska, 

- Mirosław Marek.

2) przedstawiciele Rady Miejskiej: 

- Andrzej Durtka, 

- Kazimierz Skimina.

3) przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

- Józefa Kaczmarek, 

- Damian Diektiarenko.

2. Zakres zadań Zespołu określa § 10 uchwały nr XXV/195/08 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
29 października 2008 r. w sprawie przyjęcia Karty współpracy Gminy Nowa Dęba z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. rozwoju lokalnego i współpracy 
z organizacjami pozarządowymi. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 345/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba z dnia 2 sierpnia 
2012 r. w sprawie powołania Zespołu Współpracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645

Id: 00524276-9271-45E4-9ABC-CF96975B5314. Przyjety Strona 1




